
Musikansvarlig til Louiseskolen

- skab mening, relationer og musikalsk glæde.
Brænder du for musik, pædagogik og arbejdet med børn og unge med særlige behov?
Har du lyst til at bruge musik som redskab til trivsel, udvikling og fællesskab? Så er det måske dig,
vi søger som musiklærer/pædagog på Louiseskolen. Det er et alsidigt arbejde, hvor du får stor
mulighed for at præge de aktiviteter du sætter i værk og samarbejder med klasseteams om
musikundervisningen. 
Louiseskolen er Haderslev Kommunes Specialskole. Skolen har 4 afdelinger fordelt på 6 matrikler
samt et fritidstilbud med SFO og Klub. Tilsammen har vi ca. 240 unikke børn og unge samt ca.
160 engagerede ansatte fordelt på forskellige faggrupper som lærere, pædagoger, pædagogiske
assistenter, medhjælpere, terapeuter og tale-/hørekonsulenter. 
Vi er en arbejdsplads, hvor: 

du møder glade og forventningsfulde børn, unge og kollegaer●

du får et spændende og alsidigt job med kompetente og arbejdsomme kolleger●

du bliver mødt med respekt, åbenhed og anerkendelse●

du får mulighed for faglig og personlig udvikling●

du får mulighed for at sætte dit præg i hverdagen og i de pædagogiske tilgange til læring og

aktiviteter gennem musikken

●

du får en nærværende ledelse, som kan være en god sparringspartner for dig i det daglige●

du altid bliver taget godt imod af dine kolleger●

du får et meningsfuldt arbejde, hvor musik gør en konkret forskel.●

Om stillingen
Vi søger en engageret og fagligt velfunderet musiklærer/pædagog til vores specialskole for børn og
unge med særlige behov. 
Som musiklærer/pædagog bliver du en vigtig del af skolens tværfaglige fællesskab, hvor musik
bruges som både fag, udtryksform og pædagogisk redskab. Undervisningen foregår både
individuelt og i grupper.
Dine opgaver vil bl.a. være:

planlægning og gennemførelse af musikundervisning tilpasset elevernes individuelle

forudsætninger

●

stå for morgensang og medvirke i musiske indslag til arrangementer ●

brug af musik til kommunikation, relationsopbygning og regulering●

samarbejde med lærere, pædagoger, terapeuter og øvrige fagpersoner●

deltagelse i skolens fælles aktiviteter, projekter og arrangementer.●

Vi forventer, at du:

er uddannet musiklærer/pædagog eller har tilsvarende relevant uddannelse●

har erfaring med specialpædagogik eller lyst til at lære det●

har et inkluderende og anerkendende børnesyn●

er kreativ, tålmodig og relationsstærk●

er robust og selvkørende ●

kan arbejde struktureret og samtidig være fleksibel i en omskiftelig hverdag.●

Erfaring med fx autisme, ADHD, generelle indlæringsvanskeligheder eller
kommunikationsstøttende metoder er en fordel, men ikke et krav.
Yderligere oplysninger
Stillingen er på 37 timer pr. uge med tiltrædelse senest den 1. august 2026. 
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.
Er du interesseret i stillingen og skolen, opfordres du til at kontakte afdelingsleder, Tonnie
Rasmussen, på telefon 51 41 03 70 eller souschef, Sally Wilkinson, på telefon 51 41 64 35.
Ansøgningsfrist
Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen senest den 10. juni 2026. 
Samtalerne afholdes den 22. juni 2026. 
Om Haderslev Kommune
Vi er en organisation med ambitioner for både Haderslev Kommune og os selv. Vi arbejder
målrettet og nytænkende, skaber resultater sammen og tør sigte højt. Hos os er dialog og
fællesskab nøglen til udvikling – på tværs af fag, borgere, erhvervsliv, foreninger og politikere.
Derfor er vores ambition, at vi inden 2030 har 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000
flere arbejdspladser. Alt det kan du blive en del af med et job hos os.
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